rat, alias de Villepreux, assensu Guidonis dc Pu-
teaco fratris sui, et Hiigonis filii Everardi Putoa-
censis, scribitur ipsam datam fuisse publice in

Capitulo beatee Maria3 Parisiensis, anno ab Incar-

natione Domini 1108, indict. 15, epacta 17,concur-

rente 3 Ludovico rege regnante anno primo, epis-

copatus Gualonis anno 4.Et in Chartulario Colum-
bensis monasterii, alia habetur charta ejusdem
Galonis data Parisiis in Cupitulo beatse Mariaa an-
no ab Incarnationis Domini 1106, indici. 14, epac-
ta 14 concurrente 7, Philippo regnante anno 48,
episcopatus dicti Gualonis 2, eoram Bernerio de-
cano, Adamo prffioentore, etc.

Guido fralernnrum rerum custos. Hic Guido frater

erat Hugonis Puteacensis et vicecomitis Carnoten-
(]

8is,atque Everardi de Villuyerat domini, ut supraad
hanc epistolam diximus. Quod ex chronico Mauri-
niacensis monasterii lib.ii addisco, in quo heeo le-

guntur : « Guido etiam vicecomes Stampensium,
etc.,illius magni Hugonis domiai Puteoli, in cujus
feodo ecalesia ista fundata est, filius fuit. » Et ex
chartulario Sancti Martini Gampensis.fol.28, charta
60, confirmatur. Ibi enim scribit'jr:« Hujus autem
concessionis testes fuerunt Hugo de Puteaco, et

Wido frater ejus. « Et fol. 14 verso, charta Sl.heec
habentur: « Sciant omnes quod Walerannus deVil-
laperat dedit ecclesisSancti Martini de Campis,pio
anima3su£Brequieetparentumsuorum defunctorum
salute, terram quse Alnetum dicitur, apud Sanctura
Clodoaldum existentem, etc. Hoc donum concessit
Wido qui tunc tenebat castrura Puteoli, qui fratcr
Waleranni erat.elc.His ita gestis aliquanto tempore
elapso, Hugo fllius Ebrardi, ad quem paterno jure
praeJictum castrum Puteoli pertinebat, quadam die

J)
ad S. Martinum venit, et rogatus a domno Theo-
biUdo priore, et domno Gilduino fratre prsdicti
Waleranni, concessit donum quod patruus suus fe-

cerat,et accedens ad altare posuit superillud coram
positis his testibus Walterio scutario, etc. El ut hoc
donum firmius stare possit,et ecclesia Sancti Mar-
tini preedictani terram in pace, et sine calumnia per
succedentia tempora possidere possit,Robertus co-
mss Mellentinus donum quod Walerannus fecerat
concessit, et sua illud auctoritate conflrmavit. De
feudo enim illius terra illa erat, et quando illis

concessit, hi testes audierunt advocati, Willelmus
de Burgo novo, Odo de Morenvillari, Walerannus.
Factum est hoo anno incarnati Verbi 1108, indict.
I, regnante Ludovioo rege Francorum anno primo
regni ejus. Walone Parisiacse urbis episcopo exis-
tente. « Ex quibus Hugonem, Walerannum, Wido-
nem, et Gilduinum fratres fuisse, Hugonisque Pu-
teacensis fllios quivis intelligere potest.